## Brandenburger Feuerwerker Meisterschaft



### 23. September 2023

# Paaren im Glien "Lovestory"

Genießen Sie einen wundervollen Abend und meisterliche Feuerwerkershows mit fantastischen Choreographien im Einklang zur perfekt abgestimmten Musik.

Einlass: 17:00 Uhr, Beginn: 18:00 Uhr

Kartenvorverkauf unter: www.erlebnispark-paaren.de oder an der Tageskasse Erlebnispark Paaren

Erlebnispark Paaren im Glien MAFZ

## 3. Brandenburger Feuerwerker Meisterschaft

Der Himmel über dem Erlebnispark Paaren wird bunt. Am 23.09.2023 laden wir Sie zu unserer 3. Brandenburger Feuerwerker Meisterschaft ein, bei der verschiedene Feuerwerker Teams mit ihren meisterlichen Shows um den Pokal 2023 kämpfen.

Während am Tag unser Gelände des Erlebnisparks bis 16 Uhr wie gewohnt besucht werden kann, beginnt dann um 17 Uhr der Einlass für die Gäste der Feuerwerker Meisterschaft. Neben einem breit gefächerten Rahmenprogramm können Angebote der Schlemmermeile an der Historischen Braumanufaktur von 1834 verkostet und genossen werden.

Erleben Sie mit Einbruch der Dunkelheit dann die bezaubernden Feuerwerke und urteilen für sich, welches Team die schönste Lovestory in den Himmel gezaubert hat. Drei qualifizierte Teams stehen mit ihrer musikalisch begleiteten Feuerwerksshow im Wettbewerb, eine fachkundige Jury wird die Kunst der wundervollen Choreografie im Einklang mit der Show-



Gastronomische Angebote mit regionalen und überregionalen Spezialitäten, Unterhaltung zwischen den Shows und eine angenehme Atmosphäre sorgen für Kurzweil und einen erlebnisreichen Abend.



musik bewerten.

#### <u>ÖPNV</u>

Havelbuslinien: 671 ab Rathaus Spandau (mit dem ABC-Ticket) 659 ab Nauen oder 649 ab Brieselang

MAFZ GmbH Paaren, OT Paaren im Glien Gartenstraße 1-3, 14621 Schönwalde-Glien Telefon: 033 230-740, kontakt@mafz.de